
 

Σελίδα 1 από 2 

 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  10.11.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 23063 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  174/2022 

 
Θέμα: Επέκταση/Επιμήκυνση διάρκειας απασχόλησης υπαλλήλων ΙΔΟΧ, του προγράμματος 10.000 
μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55 -–67 ετών. 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
         

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την αριθμ. 11/2017/59951/30.08.2017 δημόσια πρόσκληση του ΟΑΕΔ [6ΙΓΜ4691Ω2-ΥΒ2] για το 

πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων, φορέων και οργανισμών του δημοσίου τομέα, όπως αυτός 
ορίζεται στο άρθρο 51 του ν.1892/1990 και επιχειρήσεων της τοπικής αυτοδιοίκησης πρώτου και 
δεύτερου βαθμού (Δήμων και Περιφερειών) του ν.3852/2010, που ασκούν τακτικά οικονομική 
δραστηριότητα, για την απασχόληση 10.000 μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55 -–67 ετών, και 
ειδικότερα το ΚΕΦ.6.2 της Δημόσιας Πρόσκλησης αρ. 11/2017, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3) Την ΑΔ 93/2021 «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση ΙΔΟΧ στα πλαίσια του προγράμματος 
επιχορήγησης επιχειρήσεων του δημοσίου τομέα και της τοπικής αυτοδιοίκησης, για την 
απασχόληση 10.000 μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55 - 67 ετών» (ΨΩ85ΩΡΘ-ΑΔ1), με την οποία η  
διάρκεια της σύμβασης ορίζεται ως 11.11.2022, με δικαίωμα ανανέωσης - παράτασης για επιπλέον 
ένα (1) έτος. 

4) Την ΑΔ  94/2021 «Τοποθέτηση υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ σε οργανικές μονάδες τού δήμου» [6Β6ΦΩΡΘ-
ΤΔΗ]. 

5) Την υπ΄ αριθμ. 21812/25-10-2022 ΑΙΤΗΣΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ / ΕΠΙΜΗΚΥΝΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ, 
του Δήμου Ήλιδας προς τoν ΟΑΕΔ-ΚΠΑ2 ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ. 

6) Την υπ΄αριθμ.  998457/26-10-2022 απόφαση ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ /ΕΠΙΜΗΚΥΝΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
της ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ / ΚΠΑ2 Αμαλιάδας. 

7) Το υπ' αριθμ. 23021/09.11.2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας με το οποίο 
εισηγούνται την έγκριση επέκτασης/επιμήκυνσης διάρκειας απασχόλησης των προαναφερόμενων 
υπαλλήλων για ένα έτος, και συγκεκριμένα από 12-11-2022 μέχρι 11-11-2023, με βάση τις 
απαιτούμενες αιτήσεις και δικαιολογητικά. 

8) Την υπ΄ αριθμ. 22677/07-11-2022  βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών τού δήμου, περί 
εγγεγραμμένων πιστώσεων στον τρέχοντα προϋπολογισμό για την κάλυψη της δαπάνης 
μισθοδοσίας τού εν θέματι προσωπικού. 

9) Τις αυξημένες ανάγκες των υπηρεσιών τού δήμου , με σκοπό την εύρυθμη λειτουργίας του. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Επεκτείνεται, από 12.11.2022 ως 11.11.2023, η διάρκεια απασχόλησης των παρακάτω 
υπαλλήλων Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, οι οποίοι/ες έχουν προσληφθεί στα πλαίσια 
υλοποίησης του προγράμματος απασχόλησης 10.000 μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55–67 ετών. 

 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

1 Ανδριόπουλος Κωνσταντίνος Ανδρέας 

2 Ανδρουτσοπούλου Δήμητρα Αθανάσιος 

3 Βοϊδονικολόπουλος Κωνσταντίνος Ανδρέας 

4 Γεωργακόπουλος Ιωάννης Γεώργιος 

5 Δαβιδοπούλου Κωνσταντίνα Γεώργιος 

6 Δεληγιάννης Θεόδωρος Ανδρέας 

7 Δημητρακοπούλου Αμαλία Νικόλαος 

8 Διονυσόπουλος Ιωάννης Αθανάσιος 

ΑΔΑ: 6Υ1ΦΩΡΘ-Λ9Τ



 

Σελίδα 2 από 2 

 

9 Ηλιόπουλος Γεράσιμος Ζαφείριος 

10 Κομνηνός Νικόλαος Κωνσταντίνος 

11 Κορμπάκης Βασίλειος Κωνσταντίνος 

12 Λαβαζός Ηρακλής Χρήστος 

13 Μακαρίτης Νικόλαος Αριστείδης 

14 Μακρή Κυριακούλα Γεώργιος 

15 Μπογιόπουλος Ηλίας Γεώργιος 

16 Νικολοπούλου Μαρία Δημήτριος 

17 Ξυδιά Κωνσταντίνα Άγγελος 

18 Ξυδιάς Βασίλειος Άγγελος 

19 Παπαθεοδωρακοπούλου Αναστασία Θεόδωρος 

20 Παπακωνσταντίνου Παύλος Γεώργιος 

21 Πετρόπουλος Τρύφων Ηλίας 

22 Ράλλη Άννα Παναγιώτης 

23 Ράλλης Αθανάσιος Παναγιώτης 

24 Ρήγας Παναγιώτης Γεώργιος 

25 Σεμπέκος Αθανάσιος Σταύρος 

26 Σπυροπούλου Δημητρούλα Νικόλαος 

27 Στουφής Νικόλαος Ιωάννης 

28 Συλάιδος Γεώργιος Χρήστος 

29 Τσακανίκα Αικατερίνη Παναγιώτης 

30 Τσάκος Επαμεινώνδας Θεόδωρος 

31 Φράγκος Βασίλειος Νικόλαος 

32 Φωτακόπουλος Δημήτριος Θεόδωρος 

 
2. Οι παραπάνω εξακολουθούν να απασχολούνται στις οργανικές μονάδες τού δήμου στις οποίες 

έχουν ενταχθεί με την 94/2021 Απόφαση Δημάρχου, και με τους όρους που αναφέρονται στην 
αρχική σύμβαση. 

3. Όταν η σύμβαση λήξει, οι παραπάνω αποχωρούν χωρίς καμία άλλη διαδικασία ή απαίτηση, 
αποκλειόμενης της μετατροπής αυτής, σε σύμβαση αορίστου χρόνου. 

4. Το μηνιαίο μισθολογικό και ασφαλιστικό κόστος των ωφελούμενων – προσληφθέντων, 
καλύπτεται κατά 75% από τον ΟΑΕΔ και κατά 25% από τον Δήμο Ήλιδας. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 
 

 Ε. Δ:  

• Δ/νση Διοίκησης  
 

  

ΑΔΑ: 6Υ1ΦΩΡΘ-Λ9Τ


		2022-11-10T12:50:50+0200
	Athens




